DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10214 2023-08-23 NOTA DE PEDIDO 10214

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$159.160
$0
$30.240
$0

$189.400

SON: CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A281-JCP84 FOAMY C/FIGURA (CORAZON) X 52 PZAS 12 SET $760 0% $9.120

ANC-1930 HILOS METALICOS X 6 COLORES 3 SET $1.590 0% $4.770

ANC-1952-M LETRAS DE FOAMY MAGNETICAS 12 SET $1.250 0% $15.000